Si que sunt homines assignentur deitati

Antroposbathos est. sic sepe dei legis iram

pe legis del tram. vt in psalmista. De mine ne in furore tuo argua: neq; in iratua cor-
ripias me. Irasci enim & furere ad homines spectat & non ad deum.

C Homopathion vel homopassion est attributio ppuetaz vnius ptis alteri. vt in
nuclittera. Cōstrue igit sic. Si aliq̄ res sunt nere & p̄iūcte p̄cordi federe. tu dices re
liquā. i. alterā eaz opari id q̄ inest vni ipaz rez. Deinde exēptificat dices. Sic lin-
guā cordi p̄cordē dic meditari. Lingua. n. & cor: sunt res coniuncte p̄cordi federe. Mā
lingua p̄ferre hz. cor: vero meditari. Si ḡ attribuo p̄prietatē cordis lingue vel ecō-
uerſo commito figuram predictam. vt dicendo lingua meditat & cor loquitur. &c.

Si sint res aliquē concordī federe nere
Ad quod inest vni reliquam dices operari:
Sic linguam cordi concordem dic meditari.
Ac homopathion istam dic esse figuram:

Nil reor assertuz qd nō queat esse tenendum.

Pluraq; signaui que non debes imitari

D Octrinale dei virtute iuuante peregi

Grates reddo tibi genitor de⁹ & tibi xp̄e:

Nate dei deus atq; tibi deus alius alme

Quas tres personas in idem credo deitatis

sic. Nil reor eē tenēdū. q̄ nō q̄at eē assertū. i. p̄firmatū: p̄ auctores: seu p̄ aliq̄s auctoz.

Cuia non est opus rectū cuius deus nō ē finis & initiū. Hinc auctor cognoscēs
e q̄ regratias deo patri. deo filio. & deo spiritus sancto. a quo incipit. p̄ quē meditaui
& in quo opus suū debite p̄sumauit. Cōstrue sic ḡ. Ego pegi. i. expleui doctri-
nale. s. q̄ in principio huius opis dixi me parare scribere. virtute dei. i. virt̄ e q̄ est deus
iuuante. hoc est cantante. Est. n. deus causa omnū bonoz p̄ se. Un̄ o genitor: deus ego
reddo tibi gr̄ates. i. gratias. Et o xp̄e nate dei deus tibi reddo gr̄ates atq; p̄ o alit⁹
alme. i. spiritus sancte deus. ego. reddo tibi gr̄ates. Quas tres p̄sonas. s. p̄is & filij: &
spiritus sancti ego credo in idē deitaz. i. in vna deitate diuinitatis: ac si diceret quas
tres personas ego credo esse vnicū deum. Licet alia persona sit patris: & alia perso-
na filij. & alia persona spiritus sancti. Cui quidem soli deo tenemur gratiaz actiones
reddere. qz nos deducit p̄ gratiam principium & aptum mediū ad finem felicissimum.

Finis.

C Impressum Venetijs per me Manfredum de Sustrero de
Bonellis De v Monteferato. Anno vero ab incarna-
tione eiusdem omnipotentis. Millesimo qua-
dragesimo. Monagesimo quarto. die
vero vigesimo octauo mensis
Ianiuarij.

ab c d e f g h i k l. Omnes hi sunt quaterni exceptis l qui est duernus